28.01.2019г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВЫПАСА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАОВАНИЯ «КАМЕНКА»

Руководствуясь ст. ст. 11, 46 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 450, ст. 453 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.7, п.3 ч.4 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы МО «Каменка» от 24 июня 2014 г. №27 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Каменка», Постановлением администрации МО «Каменка» № 96 от 17.09.2015 г. «Об утверждении правил содержания и выпаса сельскохозяйственных животных» на территории муниципального образования «Каменка», руководствуясь Уставом МО «Каменка».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующую схему выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Каменка»:
– с.Каменка – поле «Экономия» (перемычка) 25,5 га, поля угольского моста 142,8 га, поле «Над Каменкой» 148,4 га, падь «Бахан» (нефтебаза) 227,2 га.
 – д. Угольная – лог «Хилак» 39,0 га, ур. «Хилюк» 17,9 га, поле «Острог» 75,1 га, поле «Харинская» 23,5 га, поле «Осинов» 78,0 га, поле «Саланцы» 152,0 га, поле «Рудник» 60,0 га, поле «Залог» 167,0 га.
– д. Морозово – поле «За мостом»145,5 га, поле возле Пашково 63,8 га, поле возле фермы 37,4 га, поле «Хардайка» 61,8 га.
– д. Калашниково – поле «Сельские ворота» за клубом 67,0 га, поле «Спириха» 218,2 га, падь «Хлопушиха» где ферма 78,7 га, падь «Лопатка» прогон на поле «Спириха» 6,9 га, падь «Собачья» 36,0 га.
– д. Гречехон – лог «Тяхта(Кяхта)» 138,9 га, лог «Старая Склянка» 10,9 га, поле «Стрелка» над деревней 70,0 га, поле «Над фермой» 46,0 га, падь «Гречехон» вдоль дороги 216,9 га, падь «Бусарова» на север и юг 54,5 га, лог «Игнатьевский» 41,6 га, падь «Тыргурская» 20,0 га.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
В.Н. Артанов
[bookmark: _GoBack]